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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, olumlu, atılgan, baĢladığı 

iĢleri baĢarabilecek kabiliyette, dürüst, düĢünceli, iradeli, hayatta rastlayacağı engelleri aĢmaya kudretli, karakter 

sahibi genç yetiĢtirmektir. Bunun için de öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)”  

    Mustafa Kemal ATATÜRK 
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  Bir milleti sosyal ve kültürel açıdan yüksek bir topluluk haline getirerek kişiyi yaşadığı toplum içinde değerli kılarak yetenek, tutum ve 

diğer davranış biçimlerini geliştirme amacı olan eğitim, anlık kararlarla değil de amaç ve hedefleri önceden belli olan belli bir strateji dâhilinde 

yürütülen eğitimdir. 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz 

kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir  planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz 

teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetiştirip, düşünce ufku geniş Türkiye Cumhuriyeti’ni daha yükseklere taşıyan bireyler olması 

için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  

  Laçin Şehit Ali Uysal İlkokulu olarak 2019-2023 dönemi stratejik planımızın çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel 

yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız.  

Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyor, 

İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

                                   Hüseyin OKTAY 

               Okul Müdürü 
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I. BÖLÜM  

GiriĢ ve Plan Hazırlık Süreci 
 

 

 

 

 



GĠRĠġ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması, 

hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢının oluĢması hedeflenmektedir. 

2019-2023 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aĢamaları; kurul ve ekiplerin oluĢturulması, çalıĢma 

takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalıĢmaların belirlenmesi Ģeklindedir. 

PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Okulumuzun 2019-2023 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aĢaması, stratejik planlama üst kurulu ve stratejik plan 

ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalıĢma takvimini oluĢturulmuĢ, görev dağılımı yapılmıĢtır. 

Okulun 2015-2019 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiĢ ve değerlendirilmiĢtir.  

Eğitim Vizyonu 2023, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler 

ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin öneriler tespit edilmiĢtir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere öğrencilerimize, velilerimize ve öğretmenlerimize paydaĢ anketi, toplantı 

ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

 

 

 



Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

Tablo 1: Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Ekip Bilgileri 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Hüseyin OKTAY Okul Müdürü Mustafa BERBEROĞLU Müdür Yardımcısı 

Mustafa BERBEROĞLU Müdür Yardımcısı Aslı GÜZEL Sınıf Öğretmeni 

Elif ERSOY Anasınıfı Öğretmeni Mürüvvet CĠNGÖZ Sınıf Öğretmeni 

Levent YILMAZ Okul Aile Birliği BĢk. Emrah PEHLĠVAN Sınıf Öğretmeni 

Tekin YABANOVALIOĞLU Okul Aile Birliği Üye AyĢegül TUNÇ Gönüllü Veli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

II. BÖLÜM 

Durum Analizi  
 

 

 

 

 

 



DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalıĢılmıĢtır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

  Laçin ġehit Ali Uysal Ġlkokulu,1938 yılında Laçin Köyü Ġlköğretim Okulu ismi ile eğitim öğretim hizmeti vermeye 

baĢlamıĢtır.1966 yılında mevcut binası hizmete açılmıĢtır. Okulumuzdan mezun olup askerlik görevini yerine getirirken Ģehit düĢen 

Ali Uysal‟ın anısına okulumuzun ismi 1994 yılında ġehit Ali Uysal Ġlkokulu olarak değiĢtirilmiĢtir. 

Binanın toplam kapalı alan 280 m2, açık alan ise  1512 m2 „dir. Okulumuz iki katlı,  5 derslik ve 3 adet lojmandan 

oluĢmaktadır.ġu anda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 6 öğretmen ve 58 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmekteyiz. Okulumuzda 

tam zamanlı eğitim yapılmaktadır. 

            

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine baĢladığı ilk günden bu yana çağdaĢ eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel 

mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi 

ve en güzel Ģekilde yürütülmesi konusunda örnek teĢkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. Eğitim öğretime gereken özen 

gösterilmekte olup sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır. Okulumuz il merkezine 51 km, ilçe merkezine 13  km uzaklıktadır. 

 

 

 



 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Bu bölümde, okulumuzun temel istatistiksel verileri yer almaktadır. 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 

Tablo 2: Okul Künyesi 

Ġli:  Ġlçesi:  

Adres:  Laçin Mahallesi Oğuzhan Caddesi No:14 

Sarıcakaya/EskiĢehir 

Coğrafi Konum (link): https://www.google.com/maps/place/La%C3%A7in+%

C5%9Eehit+Ali+Uysal+%C4%B0lkokulu/@40.0552478,30.7

70645,15z 

Telefon 

Numarası:  

0 222 663 72 45 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: lacinsehitaliuysalilkokulu@gmail.com Web sayfası adresi: http://lacinilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 704503 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1938 Toplam ÇalıĢan Sayısı: 10 

Öğrenci Sayısı: Kız 29 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 29 Erkek 1 

Toplam 58 Toplam 6 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :11,6 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :11,6 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :9,6 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı: 113,62 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 yıl 



 

 

ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 3: ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 1 3 4 

BranĢ Öğretmeni 0 2 2 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 3 7 10 

 

 

 

 



 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler Tablo 4‟de yer almaktadır. 

 

Tablo 4: Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 64 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 30 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 280 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1512    

Okul Kapalı Alan (m2) 280    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 450    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

Lojman 66    



 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları alttaki tabloda yer almaktadır. 

 

Tablo 5: Öğrenci Sayıları 

Sınıfı Kız Erkek Toplam Sınıfı Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 6 7 13     

1-A sınıfı 2 8 10     

2-A sınıfı 1 7 8     

3-A sınıfı 11 6 17     

4-A sınıfı 3 7 10     

        

        

 

 

 

 

 

 

 



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemelerine iliĢkin bilgilere 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Tablo 6: Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

    

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 7 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 5 Ġnternet Bağlantı Hızı ADSL 8 Mb 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 7: Gelir/Gider Bilgisi tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 5.866 TL 5.030 TL 

2018 8.327 TL 6.590 TL 

 

 



PaydaĢ Analizi 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  



 

 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 58 öğrenci öğrenim görmektedir. Örneklem seçim yöntemine göre seçilmiĢ toplam 37 öğrenciye 

uygulanan anket sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 
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ġekil 1: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin tamamı 

Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 2: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin tamamı 

Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 3: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin yarısı  Katılmıyorum  

yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 4: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin tamamına yakını  Katılıyorum  

yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 5: Öğrencilerin Okulda Kendilerini Güvende Hissetme Düzeyi 

“Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin tamamı Katılıyorum  

yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 6: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu 

Katılıyorum  yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 



 
ġekil 7: Öğrencilerin Derslerin ĠĢleniĢi Hakkındaki DüĢünceleri 

“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin 

tamamı Katılıyorum  yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 



 

ġekil 8: Öğrencilerin Derslerin ĠĢleniĢi Hakkındaki DüĢünceleri 

“Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.‟‟sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin tamamı Katılıyorum  

yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 9 : Öğrencilerin Teneffüsler Hakkındaki DüĢünceleri 

“Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.‟‟sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin tamamına yakını  Katılıyorum  yönünde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 



 

ġekil 10: Öğrencilerin Okulumuzun Temizliği Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulun içi ve dıĢı temizdir..‟‟sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin tamamına yakını  Katılıyorum  yönünde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 

 



 

ġekil 11: Öğrencilerin Okulumuzun Fiziki Durumu Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.‟‟sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin sadece yarısı  Katılıyorum,  yönünde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 



 

ġekil 12: Öğrencilerin Okulumuzun Düzenlediği Sanatsal ve Kültürel Faaliyetler  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.‟‟sorusuna ankete katılan öğrencilerimizin büyük 

çoğunluğu  gerçekleĢtirilen faaliyetlerin yeterli olmadığını düĢünmektedir. 

 

 

 

 



Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 6  öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 

 

ġekil 13: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %80‟i 

Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 



 

ġekil 14: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %80‟i 

Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 15: Öğretmenlerimizin Okul Yönetiminin Tarafsızlığı Hakkındaki DüĢünceleri 

“Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin 
tamamı  Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
 



 

ġekil 16: Öğretmenlerimizin Okula Aidiyet Hakkındaki DüĢünceleri 

“Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin tamamı  Katılıyorum 
yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 
ġekil 17: Öğretmenlerimizin Mesleki GeliĢimleri Hakkındaki DüĢünceleri 

“ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin tamamı  
Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
 



 
ġekil 18: Öğretmenlerimizin Okulumuzun Teknik Araç Gereç Yeterliliği  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %60‟ı 
Kısmen Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 
ġekil 19: Öğretmenlerimizin Okul ÇalıĢanlarına Yönelik Düzenlenen Sosyal ve Kültürel Etkinlikler  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %40‟ı  
Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
 



 
ġekil 20: Öğretmenlerimizin Okul Yönetiminin Tarafsızlığı Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin tamamı  
Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
 



 
ġekil 21: Öğretmenlerimizin Okulumuzun Yaptığı ÇalıĢmalar Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
öğretmenlerimizin tamamı  Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 
ġekil 22: Öğretmenlerimizin Okul Yönetiminin,Yaratıcı ve Yenilikçi DüĢünceleri Üretmesini TeĢvik Etmesi Hakkındaki DüĢünceleri 

“Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
öğretmenlerimizin tamamı  Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
 



 

ġekil 23: Öğretmenlerimizin Okul Yönetiminin, okulun vizyonu,stratejilerini,iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. ÇalıĢanlarla PaylaĢma  
Hakkındaki DüĢünceleri 

“Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan öğretmenlerimizin %80‟i   Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 
ġekil 24: Öğretmenlerimizin Okulumuzun Fiziki Durumu Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
öğretmenlerimizin %60‟ı   Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 
ġekil 25: Öğretmenlerimizin Alanlarına ĠliĢkin Kendilerini GeliĢtirme Hakkındaki DüĢünceleri 

“Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin 
tamamı  Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
 

 

 

 



Veli Anketi Sonuçları: 

51 veli içerisinde  Örneklem seçimi Yöntemine göre 42 kiĢi seçilmiĢtir. Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine 

yönelik gerçekleĢtirilmiĢ olan anket çalıĢması sonuçları aĢağıdaki gibidir.  

 

ġekil 26: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

“Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %80‟i olumlu 

yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 27: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

“Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin tamamı olumlu yönde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 28: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

“Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %73‟ü olumlu yönde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 29: Velilerin Okulumuza Ġlettiği Ġstek ve ġikayetlerin Dikkate Alınması Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin tamamı olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 30: Velilerin,Öğretmenlerimizin Yeniliğe Açık Olan Derslerin ĠĢleniĢi Hakkındaki DüĢünceleri 

“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin 

%97‟si olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 31: Velilerin Okulda Alınan Güvenlik Önlemleri  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %81‟i olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 32: Velilerin Okulumuzda Alınan Kararlarda GörüĢlerinin Dikkate Alınması Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin tamamı olumlu yönde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 34: Velilerin Yazılımsal Sistemler Üzeriden Okulumuzu Takip Etme Düzeyi 

“E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.” sorusuna ankete katılmıĢ olan 

velilerimizin %75‟i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 35: Velilerin,Öğrencilerinin Okulumuza ve Öğretmenlerine KarĢı Tutumu Hakkındaki DüĢünceleri 

“Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerimizin 

%94‟ü olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 36: Velilerin,Okulumuzun Teknik Araç Gereç Yönünden Yeterliliği  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerimizin %78‟i olumlu yönde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 37: Velilerin,Okulumuzun Fiziki Yeterliliği  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerimizin %91‟i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 38: Velilerin,Okulumuzun Fiziki Yeterliliği  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerimizin %76‟ı olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 



 

ġekil 39: Velilerin,Okulumuzun düzenlediği Sanatsal ve Kültürel Etkinlikler  Hakkındaki DüĢünceleri 

“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.‟‟sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerimizin 

%88‟i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

 



 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir  analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

Ġçsel Faktörler  

 

 

 

Güçlü Yönler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Öğretmenlerimizin yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanması 

ÇalıĢanlar 
Yöneticilerin, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla 

paylaĢması 



Veliler Okula iletilen istek ve Ģikâyetlerin dikkate alınması 

Bina ve YerleĢke Okulumuzun her zaman temiz ve bakımlı olması 

Donanım Okulumuzun teknik araç-gereç yönünden ortalamanın üstünde olması 

Bütçe Öğrenci baĢına düĢen gider miktarı diğer okul ortalamalarının çok üstünde olması 

Yönetim Süreçleri Yöneticilerin, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmesi 

ĠletiĢim Süreçleri Öğrenci ve Velilerimizin ihtiyaç duyduğu anda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebilmesi 

 

Zayıf Yönler 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okulun binası ve diğer fiziki mekânların öğrencilerimizin istediği düzeyde olmaması 

ÇalıĢanlar Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterli olmaması 

Veliler 
Velilerimizin,E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

etmemesi 

Bina ve YerleĢke Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli olmaması 

Donanım 
Okulumuzun il merkezilerinde bulunan büyük okullara göre teknik araç-gereç yönünden yeterli 

olmaması  

Bütçe 
Okul öğrenci mevcudumuzun az olması nedeniyle Merkezi Yönetim Bütçesinden yeterli düzeyde pay 

alamaması 

Yönetim Süreçleri Okulumuzun yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenleyememesi 

ĠletiĢim Süreçleri  

 

 



DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Fırsatlar 

Politik  

Ekonomik Velilerimizin okulumuzun ihtiyaçları konusunda destek olmaları 

Sosyolojik Okulumuzun bulunduğu yerleĢim yerinin nüfusunun az olması sebebiyle güvenlik sorununun olması 

Teknolojik Sınıf sayımızın az olması dolayısıyla sınıf baĢına düĢen teknolojik araç gereç sayısının fazla olması 

Mevzuat-Yasal 
Bulunduğumuz ilçede okul sayısının az olması dolayısıyla okulumuzun ihtiyaçlarının kısa sürede 

giderilmesi 

Ekolojik Okul bahçesinin ve çevresinin öğrencilerimizin fiziksel ve zihinsel geliĢimi için çok uygun olması 

Tehditler 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Okul Öğrenci mevcudumuzun düĢüĢ yönünde eğilim göstermesi eğitim-öğretim bütçemizin azalmasına 

yol açması 

Sosyolojik Velilerimizin akademik geçmiĢlerinin,öğrencilerimizin istenilen düzeyde desteklenmesi anlamında yetersiz 

kalması  

Teknolojik Teknolojik geliĢmelerinin hızının fazla olması nedeniyle,okulumuzun teknolojik alt yapısının değiĢim ve 

geliĢim açısından geride kalması  

Mevzuat-Yasal Okulumuzun bulunduğu konum itibari ile yürürlükte olan yasal düzenlemelerin bazı uygulamalarda 

yetersiz kalması 

Ekolojik Coğrafi olarak kıĢ mevsiminde öğrenci ve öğretmenlerimizin okulumuza ulaĢmada sorunlar yaĢaması 



 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal Yönetim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Bina ve YerleĢke 

 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

 Öğretim Yöntemleri  

   

   

   

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 



 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 
Ġlkokul 1. sınıf öğrencilerinden en az 1 yıl okulöncesi eğitim almıĢ olanların oranı 

2 
Sürekli Devamsız  durumunda olan (Sisteme kayıtlı olduğu halde okula devam etmeyen) öğrenci sayısı 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi kapsamında yapılan çalıĢma sayısı  

2 
Öğretmen baĢına düĢen EBA kullanım süresi. 

3 
Eğitim Amaçlı yapılan gezi sayısı 

4 
Yürütülen sportif faaliyet sayısı 

5 
Her sınıf düzeyinde yabancı dil yıl sonu not ortalaması 

6 
Sosyal sorumluluk proje sayısı 

7 
Velilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

8 
Yürütülen sanatsal faaliyet sayısı 

 



 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için düzenleme yapılan  alan sayısı 

2 
Enerji verimliliğine yönelik yapılan faaliyet sayısı 

3 
Üniversite, STK, yerel yönetim iĢbirliği ile düzenlenen eğitim ve çalıĢmaların sayısı 

 

 

III. BÖLÜM  

Misyon, Vizyon ve Temel 
Değerler 



 

 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

           Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Laçin ġehit Ali Uysal Ġlkokulu olarak:  



           Bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili, kendine güvenen bireyler olarak yetiĢmelerini 

sağlamak ve onlara 21. yüzyılın geliĢen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız. Amacımız; sevgi, saygı ve 

güven ortamında "baĢarma azmi" ve "geleceği Ģekillendirme sorumluluğu" ile mükemmele ulaĢmak için çalıĢmak, sürekli geliĢimle 

öncü olmaktır. 

VĠZYONUMUZ  

 Okulumuzu; öğrencileri, öğretmenleri ve velileri ile çevrede örnek gösterebilecek ve gurur duyacak bir kurum haline 

getirmek, 

 Öğrencilerimizin istek ve ihtiyaçlarını en kısa sürede gidererek, onları baĢarıya götüren yolda motive edip, umut ve güveni 

aĢılayarak hedeflerine emin adımlarla gitmelerini sağlamak, 

·                Çocuklarımıza mutlu ve baĢarılı bireyler olma isteğini ve yeteneğini kazandırmak. 



 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

 Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

  BaĢarının takım çalıĢmasıyla yakalanacağına inanırız. 

 Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

 Okulumuzda her öğrencinin geliĢmesi için ortam hazırlarız. 

 Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalıĢırız. 

 Farklılıkları değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz. 

 PaydaĢlarımız ile iletiĢime önem veririz. 

  Planlı çalıĢmayı önemseriz. 

  Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barıĢık, sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak yetiĢtiririz. 

 PaydaĢlarımız saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayıĢıyla sevgi-hoĢgörü ile hizmet ederiz. 

 ÇalıĢanların kendini güvende hissetmelerini, iĢbirliğine dayalı çalıĢmalarını ve kendilerini sürekli geliĢtirmelerini sağlarız. 

 ÇalıĢmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalıĢmalarıyla sağlanacağı anlayıĢı kabullenilerek ekip çalıĢmalarına gereken 

önemi veririz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

  Tüm iliĢkilerde insana saygı esasını uygular; çalıĢan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düĢüncelerine değer veririz. 

 

 



 

IV. BÖLÜM  

Amaç-Hedef ve Eylemler 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Ġlkokul 1. sınıf öğrencilerinden en az 1 yıl okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranını arttıracak  etkin bir çalıĢma planı 

uygulanacaktır.  



Stratejik Hedef 1.1.   

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okul öncesi eğitim alma  oranları artırılacak ve 1.sınıfa kayıt olacak öğrencilerin 

tamamının en az bir yıl okul öncesi eğitim alması sağlanacaktır. 



Stratejik Amaç 2:  

         Sürekli Devamsız  durumunda olan (Sisteme kayıtlı olduğu halde okula devam etmeyen) öğrenci sayısının azaltılması ve 
nihayetinde bitirilmesi amacına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1. 

 Okulumuz kayıt bölgesine gelen mevsimlik tarım iĢçilerinin çocuklarının okulumuzda ve memleketlerinde ki okullarında 
devamlarının sağlanması amacıyla çalıĢma yürütülecektir. 

 

 

Performans Göstergeleri  

No 
Performans 
Göstergesi 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

70 90 100 100 100 100 

PG.1.2.a 
Sürekli Devamsız  durumunda olan (Sisteme 
kayıtlı olduğu halde okula devam etmeyen) 
öğrenci sayısı 

8 4 2 0 0 0 

 

 

 



Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul öncesi eğitimin öneminin kavratılması amacıyla 
velilerimize bilgilendirici eğitim çalıĢmaları düzenlenecek 

Okul Stratejik Planlama Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.2.1 
Sürekli devamsız öğrencilerin aileleri ile iletiĢime geçilip okula 
devamın önemi hakkında bilgilendirme 

Okul Ġdaresi 01Eylül-01 Haziran 

1.2.2 

Sürekli devamsız olan öğrencilerin okula devamlarının 
sağlanması amacıyla gerekli resmi kurumlarla irtibata geçilip 
velilerine cezai müeyyide uygulatmak 

Okul Ġdaresi 01Eylül-01 Haziran  

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  



Stratejik Amaç 1:  

Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi kapsamında yapılan çalıĢma sayısı arttırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.Okul Değerler Eğitimi Yıllık Planları oluĢturulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.2.Yıllık çalıĢma planında iĢlenilen değere uygun olarak okulumuza alanında yetkin kiĢi ve topluluklar davet 

edilerek öğrencilerimizin faydalanmaları sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 2: 

Öğretmen baĢına düĢen EBA kullanım süresi arttırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğretmen baĢına düĢen EBA kullanım süresi arttırılması amacıyla öğretmenlerimizi teĢvik edici uygulamalar 

hayata geçirilecektir. 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitim Amaçlı yapılan gezi sayısının arttırılması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Öğrencilerimizin daha etkili öğrenme yaĢantıları edinebilmeler açısından ilçe/il içi gezi ve gözlem ziyaretlerinin sayısı 

arttırılacaktır. 



Stratejik Hedef 3.2. 

Çevremizde bulunan resmi/özel kurum ve kuruluĢlar ile ortak çalıĢmalar planlanıp öğrencilerimizin faydalanabileceği gezi sayısı 

arttırılacaktır. 

Stratejik Amaç 4: 

Yürütülen sportif faaliyet sayısının arttırılması  ile öğrencilerimizin fiziksel ve ruhsal geliĢimlerinin desteklenmesi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 4.1. 

Okul içi yapılan sportif faaliyetler sayısı arttırılacak. 

Stratejik Hedef 4.2. 

Ġlçe düzeyinde okulumuzun giriĢimleri ile okullar arası sportif turnuva/yarıĢmalar düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 5: 

Her sınıf düzeyinde yabancı dil yıl sonu not ortalamasının yükseltilmesi için çalıĢmalar yürütülecektir. 

Stratejik Hedef 5.1. 

Öğrencilerimizin yabancı dili etkili bir Ģekilde öğrenmeleri amacıyla gerekli olan teknolojik araç ve gereçler temin edilecektir. 

Stratejik Hedef 5.2.   



Öğrencilerimizden yabancı dil dersi notları yüksek olanlar ödüllendirilerek diğer öğrencilerimizin teĢvik edilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 6: 

Sosyal sorumluluk proje sayısı arttırılması amaçlanmaktadır. 

Stratejik Hedef 6.1. 

Okul olarak yakın çevremizden baĢlayarak öğrencilerimizin sosyal geliĢimlerini desteklemesi amacıyla düzenlenen etkinliklerin 

sayısını arttırılacaktır. 

Stratejik Amaç 7: 

Velilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı arttırılacak. 

Stratejik Hedef 7.1. 

Velilerimizi eğitim öğretim sürecine daha fazla katmak,okul-aile bağlarını güçlendirmek ve nihayetinde sunduğumuz eğitim 

öğretim kalitesini arttırmayı amaçlıyoruz. 

Stratejik Amaç 8: 

Yürütülen sanatsal faaliyet sayısı arttırılacak. 

Stratejik Hedef 8.1. 



Okulumuz öğrencilerin sanatsal anlamda geliĢimlerini destekleyecek faaliyet/kurs/etkinlikler planlanıp uygulamaya konulacak. 

Stratejik Hedef 8.2. 

Öğretmenlerimizin sanatsal çalıĢma alanında mesleki olarak geliĢtirecek hizmet içi eğitim faaliyetlerine yönlendireceğiz. 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
Performans 
Göstergesi 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a. Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler 
eğitimi kapsamında yapılan çalıĢma sayısı  

6 10 15 20 20 20 

PG.2.1.b. Değerler Eğitimi Kapsamında okula çağrılan 
konuĢmacı sayısı 

1 3 3 3 4 5 

PG.2.2.a. Öğretmen baĢına düĢen EBA kullanım 
süresi.(dk) 

10 20 60 180 450 600 

PG.2.3.a. Eğitim Amaçlı yapılan gezi sayısı 
0 2 5 5 5 5 

PG.2.3.b. 
Çevremizde bulunan resmi/özel kurum ve 
kuruluĢlar ile ortak çalıĢmalar planlanıp 
öğrencilerimizin faydalanabileceği gezi sayısı 

0 1 1 1 2 3 

PG.2.4.a. Yürütülen sportif faaliyet sayısı 
2 3 4 5 5 5 

PG.2.4.b. Ġlçe düzeyinde okulumuzun giriĢimleri ile 
okullar arası sportif turnuva/yarıĢmaların 

1 1 1 1 2 2 



sayısı 

PG.2.5.a. Her sınıf düzeyinde yabancı dil yıl sonu not 
ortalaması 

65,00 75,00 80,00 85,00 85,00 90,00 

PG.2.5.b. 
Öğrencilerimizin yabancı dili etkili bir 
Ģekilde öğrenmeleri amacıyla gerekli olan 
teknolojik araç ve gereçlerin sayısı 

0 1 1 2 2 2 

PG.2.6.a. Sosyal sorumluluk proje sayısı 
2 3 3 3 4 5 

PG.2.7.a. Velilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
0 1 1 2 2 3 

PG.2.8.a. Yürütülen sanatsal faaliyet sayısı 
0 0 1 1 2 3 

PG.2.8.b. 
Öğretmenlerimizin sanatsal çalıĢma alanında 
mesleki olarak geliĢtirecek hizmet içi eğitim 
faaliyetleri sayısı 

1 2 4 5 6 6 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Okul Değerler Eğitimi Yıllık ÇalıĢma Planı oluĢturulacaktır. 
Okul Değerler Eğitimi Yürütme 
Komisyonu 

1 Eylül-15 Eylül 

3.1.2 
Öğrenci ve Velilerimiz için Değerler Eğitimi ile ilgili aylık 
iĢlenen konu alanında yetkin kiĢiler okulumuza konuĢmacı 

Okul Değerler Eğitimi Yürütme 
Komisyonu 

1 Eylül-1 Haziran 



olarak davet edilecektir.  

3.2.1 

Öğretmenlerimizin bir eğitim-öğretim yılı içerisinde EBA‟na 
okulumuz ve sınıf içi etkinlikleri ile ilgili en az 10 tane 
dosya/görsel/eğitici video yüklemesi sağlanacaktır. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

3.3.1 
Öğrencilerimizi her eğtiim öğretim yılında en az 3 adet eğitici 
gezi düzenlenecektir. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

3.4.1 
Öğrenci,Öğretmen ve Velilerimizin katılacağı satranç,akıl ve 
zeka oyunları ve badminton turnuvaları düzenlenecektir. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 ġubat-1 Haziran 

3.4.2 
Her Eğitim Öğretim Yılı sonunda okul içi veya ilçe çapında 
Geleneksel Çocuk Oyunları ġenliği düzenlenecektir. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 ġubat -1 Haziran 

3.5.1 

Öğrencilerimizin Yabancı Dil Puanlarını arttırmak için sadece 
öğrencilerimizin faydalanacağı bir DynEd altyapısı 
kurulacaktır. 

Okul Ġdaresi 1 Eylül-15 Eylül 

3.6.1 
Her sınıfımızın ve her öğrenci kulübümüzün  eğitim öğretim 
yılında en az bir sosyal sorumluluk projesi yapması 
sağlanacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri,Öğrenci 
Kulübü DanıĢman Öğretmenleri 

1 Eylül-1 Haziran 

3.7.1 Velilerimize yönelik Aile Eğitimi Etkinlikleri düzenlenecektir. Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

3.8.1 
Okulumuzda Drama ve Görsel Sanatlar alanında kurs 
açılacaktır. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

3.8.2 
Tüm Öğretmenlerimizin en az bir sanatsal alanla ilgili hizmet 
içi faaliyete katılması sağlanacaktır. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 



Stratejik Amaç 11:  

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için düzenleme yapılan  alan sayısı arttırılacaktır.  

Stratejik Hedef 11.1.  Okul bahçesinde öğrencilerimizin geliĢimlerini destekleyecek öğrenme alanları oluĢturulacaktır. 

Stratejik Amaç 12:  

Enerji verimliliğine yönelik yapılan faaliyet sayısı arttırılacaktır. 

Stratejik Hedef 12.1. 

Öğrencilerimizi ve Velilerimizi  enerji verimliliği konusunda eğitmek amacıyla çeĢitli eğitici etkinlikler düzenlenecektir. 

Stratejik Amaç 13:  

Üniversite, STK, yerel yönetim iĢbirliği ile düzenlenen eğitim ve çalıĢmaların sayısı arttırılacaktır. 

Stratejik Hedef 13.1. 

Ġlçe Belediyemiz ile iĢbirliği çerçevesinde Sıfır Atık Projesi ile ilgili çalıĢmalar yürütülecektir. 

Stratejik Hedef 13.2. 

Ġlçemizde faaliyet gösteren Koza Birlik Kooperatifi ile ortak çalıĢma yapılarak öğrencilerimize okulumuzda uygulamalı olarak ipek 

böcekçiliği yetiĢtiriciliği konusunda eğitim verilecektir. 



 

Performans Göstergeleri 

No 
Performans 
Göstergesi 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a. 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetler için düzenleme yapılan  alan 
sayısı 

1 2 2 3 4 6 

PG.3.2.a. 
Enerji verimliliğine yönelik yapılan faaliyet 
sayısı 

0 1 2 3 3 3 

PG.3.3.a. Üniversite, STK, yerel yönetim iĢbirliği ile 
düzenlenen eğitim ve çalıĢmaların sayısı 

1 2 3 3 3 3 

PG.3.3.b. 
Birlik Kooperatifi ile ortak çalıĢma 
uygulamalı olarak ipek böcekçiliği 
yetiĢtiriciliği proje sayısı 

0 1 1 1 1 1 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul bahçesinde öğrencilerimizin geliĢimlerini 
destekleyecek öğrenme alanları oluĢturulacaktır. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

3.2.1 

Öğrencilerimizi ve Velilerimizi  enerji verimliliği 
konusunda eğitmek amacıyla çeĢitli eğitici etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 



3.3.1 

Ġlçe Belediyemiz ile iĢbirliği çerçevesinde Sıfır Atık Projesi 

ile ilgili çalıĢmalar yürütülecektir. 
Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

3.3.2 

Ġlçemizde faaliyet gösteren Koza Birlik Kooperatifi ile 
ortak çalıĢma yapılarak öğrencilerimize okulumuzda 
uygulamalı olarak ipek böcekçiliği yetiĢtiriciliği 
konusunda eğitim verilecektir. 

Okul GeliĢim Ekibi 1 Eylül-1 Haziran 

 

 

 

 

 

 

 

 



V.BÖLÜM  

Maliyetlendirme 

MALĠYETLENDĠRME 

Tablo 8: 2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 2500 2500 3000 5000 13000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 300 0 0 0 300 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3500 3500 4000 5000 6000 22000 

TOPLAM 3500 6300 6500  8000  11000  35300 TL  

 

 

 



VI. BÖLÜM  

Ġzleme ve Değerlendirme 

 

Ġzleme ve Değerlendirme 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında beĢ yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve bir yıllık geliĢim 

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde altı aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla 

aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara 

bağlanacaktır.  

 


